
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
 Município Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

EXTRATO 
Paginas............................................................................. 01 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2020003301 

Espécie: Termo Aditivo do Contrato nº 2020003301, Partes: 

Fundo Municipal de Saúde de Bom Lugar, CNPJ n° 

01.611.400/0001-04, e a Empresa: A. M. DE OLINDA 

SOUSA CNPJ/MF Nº.27.606.156/0001-77,  OBJETO: 

Aquisição de aquisição de refeições prontas para o Fundo 

Municipal de Saúde do Município de Bom Lugar/MA, 

aditivo de quantidade e de valor de 25% ao contrato de  nº 

2020003301, permanecem inalteradas as demais clausulas 

do contrato BASE LEGAL: Art. 65, Inciso I, alínea “b”§1º, 

da Lei  Federal nº 8.666/93, e suas alterações, acréscimo de 

25% do valor contratual, acrescendo-se o Valor: R$ 

6.244,50 (seis mil, duzentos e quarenta e quatro reais), 

Vigência: 01 de julho de 2020 a 31 de Dezembro de 2020, 

Sr. Herbert Gomes Batista, CPF n.° 372.429.203-10, 

Secretario Municipal de Saúde pela Contratante  e o Sr. 

Antônio Marcos Deolinda Sousa, CPF Nº. 038.082.653-45, 

pela contratada, data da assinatura 01 de julho de 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 ANO IIII  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE BOM LUGAR  QUARTA - FEIRA  01 DE JULHO DE 2020 PAG 01/01 


